
 

Center mod Menneskehandel indbyder hermed til konferencen  
Human Trafficking 

 

a complex reality

  

Onsdag d. 14. april 2010 i DGI-byen, København   

Menneskehandel er et komplekst, transnationalt fænomen med mange ansigter. 
Mænd, kvinder og børn i hele verden handles og udnyttes blandt andet til prostitution, tiggeri, 
tvangsarbejde og kriminalitet med store personlige, sociale og sundhedsmæssige konsekvenser til følge. 
Udover ofrenes skæbner handler menneskehandel også om menneskerettigheder, politik, migration, 
fattigdom og organiseret kriminalitet.   

Konferencen vil bidrage til at belyse menneskehandlens kompleksitet og nogle af dens mange sider, 
baggrunde og konsekvenser  både for ofrene og på det nationale og internationale plan. Deltagerne vil 
via internationale oplæg og interaktive workshops få mulighed for at få faglig viden og inspiration, dele 
praktiske erfaringer samt networke med forskellige faggrupper.    

Konferencen henvender sig til fagpersoner, politikere, beslutningstagere, forskere og andre, der 
beskæftiger sig med eller har interesse i menneskehandel i Danmark og internationalt.   

Tid og sted 
Onsdag d. 14. april 2010, kl.10.00 -16.30, med check in og morgenmad fra kl. 9.00, 
i DGI-byen, CPH Conference, Tietgensgade 65, 1704 København V.   

Pris for deltagelse 
Gratis.  
Der er et begrænset antal pladser på konferencen, og Center mod Menneskehandel forbeholder sig derfor 
ret til at fordele pladserne for at sikre faglig mangfoldighed.   

Program 
Program for dagen kan ses her http://www.centermodmenneskehandel.dk/wm154111 
Konferencen vil primært foregå på engelsk grundet de internationale oplægsholdere. Medarbejdere fra 
Center mod Menneskehandel vil stå til rådighed under alle oplæg og i de forskellige workshops, hvis der 
ønskes assistance i forhold til det engelske sprog.  

Tilmelding  
Tilmelding skal ske elektronisk inden d. 12. marts 2010 her  
http://secure.capevo.net/XForm/frontend/irs.aspx?alias=projektid76303&groupid=149 
Spørgsmål vedrørende konferencen kan rettes til sekretær Pernille Kiss Hansen, 
e-mail: pkh@servicestyrelsen.dk

 

eller telefon + 45 72 42 38 23 
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